

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม 2563  
(ชื่อหน่วยงาน) สำนักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมจังหวัดขอนแก่น

วันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
<b>รายการจัดซื้อ</b>								
1	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง หมายเลขทะเบียน นข-3390 ขอนแก่น	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปกฉัตร จำกัด จำนวน 110.78 ลิตร ลิตรละ 110.78 บาท ราคา 2,500.-บาท	บริษัท ปกฉัตร จำกัด จำนวน 110.78 ลิตร ลิตรละ 110.78 บาท ราคา 2,500.-บาท	เป็นผู้แทนจำหน่าย โดยตรง และเสนอรา ไม่เกินวงเงินงบประมาณ	ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 82/2563
2	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง หมายเลขทะเบียน นข-3390 ขอนแก่น	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปกฉัตร จำกัด จำนวน 61.53 ลิตร ลิตรละ 16.25 บาท ราคา 1,000.-บาท	บริษัท ปกฉัตร จำกัด จำนวน 61.53 ลิตร ลิตรละ 16.25 บาท ราคา 1,000.-บาท	เป็นผู้แทนจำหน่าย โดยตรง และเสนอรา ไม่เกินวงเงินงบประมาณ	ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 83/2563
3	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง หมายเลขทะเบียน นข-3390 ขอนแก่น	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปกฉัตร จำกัด จำนวน 45.98 ลิตร ลิตรละ 21.75 บาท ราคา 1,000.-บาท	บริษัท ปกฉัตร จำกัด จำนวน 45.98 ลิตร ลิตรละ 21.75 บาท ราคา 1,000.-บาท	เป็นผู้แทนจำหน่าย โดยตรง และเสนอรา ไม่เกินวงเงินงบประมาณ	ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 84/2563
4	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง หมายเลขทะเบียน นข-3390 ขอนแก่น	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปกฉัตร จำกัด จำนวน 43.390 ลิตร ลิตรละ 23.050 บาท ราคา 1,000.-บาท	บริษัท ปกฉัตร จำกัด จำนวน 43.390 ลิตร ลิตรละ 23.050 บาท ราคา 1,000.-บาท	เป็นผู้แทนจำหน่าย โดยตรง และเสนอรา ไม่เกินวงเงินงบประมาณ	ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 301/2563
5	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง หมายเลขทะเบียน 6กย-1351 กทม.	1,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปกฉัตร จำกัด จำนวน 65.93 ลิตร ลิตรละ 22.75 บาท ราคา 1,500.-บาท	บริษัท ปกฉัตร จำกัด จำนวน 65.93 ลิตร ลิตรละ 22.75 บาท ราคา 1,500.-บาท	เป็นผู้แทนจำหน่าย โดยตรง และเสนอรา ไม่เกินวงเงินงบประมาณ	ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 302/2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
<b>รายการจัดซื้อ (ต่อ)</b>								
6	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง หมายเลขทะเบียน 6กย-1351 กทม.	500.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	บ. น้ำเพชรเอกปิโตรเลียม จก. จำนวน 22.450 ลิตร ลิตรละ 22.27 บาท ราคา 500.-บาท	บ. น้ำเพชรเอกปิโตรเลียม จก. จำนวน 22.450 ลิตร ลิตรละ 22.27 บาท ราคา 500.-บาท	เป็นผู้แทนจำหน่าย โดยตรง และเสนอรา ไม่เกินวงเงินงบประมาณ	ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 303/2563
7	ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำนักงาน	14,380.00	14,380.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ดีเทคนานาภัณฑ์ จำกัด จำนวน 13 รายการ รวมเป็นเงิน 14,380 บาท	บริษัท ดีเทคนานาภัณฑ์ จำกัด จำนวน 13 รายการ รวมเป็นเงิน 14,380 บาท	เป็นผู้แทนจำหน่าย โดยตรง และเสนอรา ไม่เกินวงเงินงบประมาณ	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 321/2563
8	ซื้อวัสดุอุปกรณ์ป้องกันฯ	20,900.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เค.พี.วัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ รวมเป็นเงิน 20,900.-บาท	ร้าน เค.พี.วัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ รวมเป็นเงิน 20,900.-บาท	เป็นผู้แทนจำหน่าย โดยตรง และเสนอรา ไม่เกินวงเงินงบประมาณ	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 324/2563
9	ซื้อวัสดุสำนักงาน	7,592.00	7,592.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ดีเทคนานาภัณฑ์ จำกัด จำนวน 8 รายการ รวมเป็นเงิน 7,592 บาท	บริษัท ดีเทคนานาภัณฑ์ จำกัด จำนวน 8 รายการ รวมเป็นเงิน 7,592 บาท	เป็นผู้แทนจำหน่าย โดยตรง และเสนอรา ไม่เกินวงเงินงบประมาณ	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 329/2563
<b>รวม 9 ครั้ง</b>		<b>รวมเป็นเงินจัดซื้อ</b>	<b>50,372.00 บาท</b>		<b>( ห้าหมื่นสามร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน )</b>			

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม 2563  
(ชื่อหน่วยงาน) สำนักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมจังหวัดขอนแก่น  
วันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
<b>รายการจัดจ้าง</b>								
1	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป - ประจำเดือน ก.ค. 2563	10,500.00	10,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวกิตติวรา ศรีคลัง อัตราจ้างเดือนละ 10,500 บาท	นางสาวกิตติวรา ศรีคลัง อัตราจ้างเดือนละ 10,500 บาท	จ้างปฏิบัติงานตาม ความเหมาะสม	สัญญาจ้าง เลขที่ 9/2563
2	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก ตำแหน่งพนักงานขับรถยนต์ - ประจำเดือน ก.ค. 2563	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายมานพ โนนทวงษ์ อัตราจ้างเดือนละ 10,000 บาท	นายมานพ โนนทวงษ์ อัตราจ้างเดือนละ 10,000 บาท	จ้างปฏิบัติงานตาม ความเหมาะสม	สัญญาจ้าง เลขที่ 10/2563
3	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก ตำแหน่งคนงาน - ประจำเดือน ก.ค. 2563	9,000.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายไพศาล แสนพรม อัตราจ้างเดือนละ 9,000 บาท	นายไพศาล แสนพรม อัตราจ้างเดือนละ 9,000 บาท	จ้างปฏิบัติงานตาม ความเหมาะสม	สัญญาจ้าง เลขที่ 11/2563
4	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก ตำแหน่งแม่บ้าน - ประจำเดือน ก.ค. 2563	9,000.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวสายฝน ลุนใต้ อัตราจ้างเดือนละ 9,000 บาท	นางสาวสายฝน ลุนใต้ อัตราจ้างเดือนละ 9,000 บาท	จ้างปฏิบัติงานตาม ความเหมาะสม	สัญญาจ้าง เลขที่ 12/2563
5	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก ตำแหน่งยาม - ประจำเดือน ก.ค. 2563	9,000.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายอานนท์ ศรีหาชาติ อัตราจ้างเดือนละ 9,000 บาท	นายอานนท์ ศรีหาชาติ อัตราจ้างเดือนละ 9,000 บาท	จ้างปฏิบัติงานตาม ความเหมาะสม	สัญญาจ้าง เลขที่ 13/2563
6	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป - ประจำเดือน ก.ค. 2563	12,000.00	12,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวสยามล โตประโคน อัตราจ้างเดือนละ 12,000 บาท	นางสาวสยามล โตประโคน อัตราจ้างเดือนละ 12,000 บาท	จ้างปฏิบัติงานตาม ความเหมาะสม	สัญญาจ้าง เลขที่ 7/2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
<b>รายการจัดจ้าง</b>								
7	จ้างเหมาลูกจ้างชั่วคราวโครงการ 1 คน 1 ตำบล	18,000.00	18,000.00	เฉพาะเจาะจง	ลูกจ้างชั่วคราวโครงการ 1คน 1 ตำบล จำนวน 2 คน รวมเป็นเงิน 18,000.-บาท	ลูกจ้างชั่วคราวโครงการ 1คน 1 ตำบล จำนวน 2 คน รวมเป็นเงิน 18,000.-บาท	เป็นผู้แทนจำหน่าย โดยตรง และเสนอรา ไม่เกินวงเงินงบประมาณ	ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 95-293/2563
8	จ้างเหมาลูกจ้างชั่วคราวโครงการ 1 คน 1 ตำบล	72,000.00	72,000.00	เฉพาะเจาะจง	ลูกจ้างชั่วคราวโครงการ 1คน 1 ตำบล จำนวน 8 คน รวมเป็นเงิน 72,000.-บาท	ลูกจ้างชั่วคราวโครงการ 1คน 1 ตำบล จำนวน 8 คน รวมเป็นเงิน 72,000.-บาท	เป็นผู้แทนจำหน่าย โดยตรง และเสนอรา ไม่เกินวงเงินงบประมาณ	ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 95-293/2563
9	จ้างเหมาลูกจ้างชั่วคราวโครงการ 1 คน 1 ตำบล	1,746,000.00	1,746,000.00	เฉพาะเจาะจง	ลูกจ้างชั่วคราวโครงการ 1คน 1 ตำบล จำนวน 194 คน รวมเป็นเงิน 1,746,000.-บาท	ลูกจ้างชั่วคราวโครงการ 1คน 1 ตำบล จำนวน 194 คน รวมเป็นเงิน 1,746,000.-บาท	เป็นผู้แทนจำหน่าย โดยตรง และเสนอรา ไม่เกินวงเงินงบประมาณ	ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 95-293/2563
10	ค่าถ่ายเอกสาร	1,190.50	1,190.50	เฉพาะเจาะจง	ร้าน พี เอส เอส. เซนเตอร์ จำนวน 2,381 แผ่นๆ ละ 0.50 บาท ราคา 1,190.50.-บาท	ร้าน พี เอส เอส. เซนเตอร์ จำนวน 2,381 แผ่นๆ ละ 0.50 บาท ราคา 1,190.50.-บาท	เป็นผู้รับจ้างโดยตรงและ เสนอราคาไม่เกินวงเงิน งบประมาณ	ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 297/2563
11	ค่าถ่ายเอกสาร	791.00	791.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน พี เอส เอส. เซนเตอร์ จำนวน 1,582 แผ่นๆ ละ 0.50 บาท ราคา 791.-บาท	ร้าน พี เอส เอส. เซนเตอร์ จำนวน 1,582 แผ่นๆ ละ 0.50 บาท ราคา 791.-บาท	เป็นผู้รับจ้างโดยตรงและ เสนอราคาไม่เกินวงเงิน งบประมาณ	ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 296/2563
11	จ้างเก็บขนขยะมูลฝอย ประจำเดือน สิงหาคม 2563	200.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	สำนักงานเทศบาลนครขอนแก่น ประจำเดือน สิงหาคม 2563	สำนักงานเทศบาลนครขอนแก่น ประจำเดือน สิงหาคม 2563	เป็นผู้รับจ้างโดยตรงและ เสนอราคาไม่เกินวงเงิน งบประมาณ	ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 305/2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
<b>รายการจัดจ้าง (ต่อ)</b>								
12	จ้างจัดและตกแต่งสถานที่ พร้อมเครื่องเสียง	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายประเสริฐ เขียนนอก จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 1,000.-บาท	นายประเสริฐ เขียนนอก จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 1,000.-บาท	เป็นผู้รับจ้างโดยตรงและ เสนอราคาไม่เกินวงเงิน งบประมาณ	ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 307/2563
13	ค่าถ่ายเอกสาร	370.00	370.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน พี เอส เอส. เซนเตอร์ จำนวน 740 แผ่นๆ ละ 0.50 บาท ราคา 370.-บาท	ร้าน พี เอส เอส. เซนเตอร์ จำนวน 740 แผ่นๆ ละ 0.50 บาท ราคา 370.-บาท	เป็นผู้รับจ้างโดยตรงและ เสนอราคาไม่เกินวงเงิน งบประมาณ	ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 309/2563
14	ค่าถ่ายเอกสาร	800.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน พี เอส เอส. เซนเตอร์ จำนวน 1,600 แผ่นๆ ละ 0.50 บาท ราคา 800.-บาท	ร้าน พี เอส เอส. เซนเตอร์ จำนวน 1,600 แผ่นๆ ละ 0.50 บาท ราคา 800.-บาท	เป็นผู้รับจ้างโดยตรงและ เสนอราคาไม่เกินวงเงิน งบประมาณ	ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 308/2563
15	จ้างจัดและตกแต่งสถานที่ พร้อมเครื่องเสียง	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายรังสัน ภูขมศรี จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 2,500.-บาท	นายรังสัน ภูขมศรี จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 2,500.-บาท	เป็นผู้รับจ้างโดยตรงและ เสนอราคาไม่เกินวงเงิน งบประมาณ	ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 310/2563
16	จ้างจัดเตรียมสถานที่ปลูกต้นไม้	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายมนูญ ทิพย์รักษ์ จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 2,500.-บาท	นายมนูญ ทิพย์รักษ์ จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 2,500.-บาท	เป็นผู้รับจ้างโดยตรงและ เสนอราคาไม่เกินวงเงิน งบประมาณ	ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 311/2563
17	จ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์	960.00	960.00	เฉพาะเจาะจง	บ. ดีเทค นานาภัณฑ์ จก. จำนวน 2 รายการ เป็นเงิน 960.-บาท	บ. ดีเทค นานาภัณฑ์ จก. จำนวน 2 รายการ เป็นเงิน 960.-บาท	เป็นผู้รับจ้างโดยตรงและ เสนอราคาไม่เกินวงเงิน งบประมาณ	ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 330/2563
<b>รวม 17 ครั้ง รวมเป็นเงินจัดจ้าง</b>		<b>1,905,811.50 บาท</b>		<b>( หนึ่งล้านเก้าแสนห้าพันแปดร้อยสิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์ )</b>				